СВОД ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ

по действующему постановлению Администрации Парфинского муниципального района от 13.01.2023 года № 18 «Об утверждении Дизайнкода р. п. Парфино Новгородской области, общие правила размещения и оформления информационных и рекламных конструкций, нестационарных торговых объектов, сезонных кафе»

В целях подготовки замечаний и предложений по действующему постановлению Администрации Парфинского муниципального района от 13.01.2023 года № 18 «Об утверждении Дизайн-кода р. п. Парфино Новгородской области, общие правила размещения оформления информационных и рекламных конструкций, нестационарных торговых объектов, сезонных кафе» (далее – действующий НПА) извещения о проведении публичного обсуждения по действующему НПА направлены комитетом экономического развития, сельского хозяйства природопользования Администрации Парфинского муниципального района в адрес субъектов малого и среднего предпринимательства, а также в аппарат уполномоченного по защите прав предпринимателей в Новгородской области.

По результатам проведения публичного обсуждения действующего НПА в адрес комитета экономического развития, сельского хозяйства и природопользования Администрации Парфинского муниципального района

поступило следующее предложение:

No	Участник обсуждения	Позиция участника обсуждения	Комментарии уполномоченного органа
1.	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Новгорсдской области и его аппарат	В представленном правовом акте выявлены положения, необоснованно затрудняющие осуществление предпринимательской деятельности	обсуждения учтена
2.	Заинтересованные лица посредством интернет портала для публичного обсуждения проектов и действующих нормативных актов Новгородской области	Не поступило	-

Общее количество поступивших предложений	1
Общее количество учтенных предложений	1
Общее количество частично учтенных предложений	0
Общее количество неучтенных предложений	0

Заместитель Главы администрациипредседатель комитета экономического развития, сельского хозяйства и природопользования Администрации муниципального района

Mong

Л.И. Иванова

Абанина Шоира Эркиновна 6-14-56 аш 07.06.2024